6o teritorio Chinciani, & jacet ad locum, ubi dici-

tur . . . Accelli fextaria VIIL, & tabule VL, &
pedes XL, coerst ei ex una parte s. Petrus, ex
alia Obertus Rayarius, ex tertia via, fibique alie